CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOM  VIÇOSO - MG

  Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG
  CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/Fax: (35) 3375-1266 E-mail: secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 30/2024

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental,

após ouvido Plenário, oficia ao Senhor Prefeito para a seguinte providência:

 Solicito ao Executivo o planejamento e projeto do programa Minha

Casa, Minha Vida Rural, Minha Casa, Minha Vida Cidade, porque

após o anúncio da seleção de projetos (10/04) será aberto o prazo

para a Prefeitura apresentar seu projeto ao Ministério das Cidades.

Se o projeto for selecionado será contemplado.

Justificativa

 Para que haja transparência e coerência na escolha das famílias.

Dom Viçoso, 09 de abril de 2024.

Isabel Dulcimar Moreira

Vereadora da Câmara Municipal de Dom Viçoso - MG